
First name Last name Student number Email address Groups Role Pair
Maaria Jaakkola 793977 maaria.jaakkola@aalto.fi A ENT G
Fanny Lautanala 904012 fanny.lautanala@aalto.fi A ENT G
Tino Salin 908762 tino.salin@aalto.fi A ENT G
Juho Tuuliainen 794073 juho.tuuliainen@aalto.fi A ENT G
Kaapo Andsten 883997 kaapo.andsten@aalto.fi B INV L
Lauri Haanpää 896078 lauri.haanpaa@aalto.fi B INV L
Juuso Juuruspolvi 884145 juuso.juuruspolvi@aalto.fi B INV L
Kari Nermes 902658 kari.nermes@aalto.fi B INV L
Chester Cheng 102161753 chester.cheng@aalto.fi C INV N
Yu Qian Eyu 102162943 yuqian.eyu@aalto.fi C INV N
Junrui Lu 102158232 junrui.lu@aalto.fi C INV N
Edmund Ong 102168989 edmund.ong@aalto.fi C INV N
Henrik Ilola 778552 henrik.ilola@aalto.fi D ENT F
Rasmus Söderström 778316 rasmus.soderstrom@aalto.fi D ENT F
Timo Suurhasko 778769 timo.suurhasko@aalto.fi D ENT F
Benjamin Ylipää 778581 benjamin.ylipaa@aalto.fi D ENT F
Edvin Lehtipuu 794329 edvin.lehtipuu@aalto.fi E ENT I
Juuso Leikola 772066 juuso.leikola@aalto.fi E ENT I
Erkka Posti 780566 erkka.posti@aalto.fi E ENT I
Joni Tasa 783411 joni.tasa@aalto.fi E ENT I
Sama Afandiyeva 101855918 sama.afandiyeva@aalto.fi F INV D
Yerkezhan Baltasheva 906560 yerkezhan.baltasheva@aalto.fi F INV D
Santeri Salmela 783534 santeri.salmela@aalto.fi F INV D
Eemi Salmelin 729459 eemi.salmelin@aalto.fi F INV D
Santtu Bergendahl 794439 santtu.bergendahl@aalto.fi G INV A
Camilla Komulainen 901264 camilla.komulainen@aalto.fi G INV A
Elmeri Perkiö 896382 elmeri.perkio@aalto.fi G INV A
Topi Pöyhönen 794235 topi.poyhonen@aalto.fi G INV A
Anton Mankonen 734800 anton.mankonen@aalto.fi H ENT J
Matias Myllylä 794866 matias.myllyla@aalto.fi H ENT J



Mauro Nieminen 775377 mauro.nieminen@aalto.fi H ENT J
Mikael Reijonen 101444167 mikael.reijonen@aalto.fi H ENT J
Perttu Antikainen 794167 perttu.antikainen@aalto.fi I INV E
Elias Leppänen 730956 elias.leppanen@aalto.fi I INV E
Jialin Ni 784135 jialin.ni@aalto.fi I INV E
Clarissa Tuutti 786023 clarissa.tuutti@aalto.fi I INV E
Asse Immonen 1026274 asse.immonen@aalto.fi J INV H
Erkko Immonen 916576 erkko.immonen@aalto.fi J INV H
Kasperi Kauppi 1029093 kasperi.kauppi@aalto.fi J INV H
Aaro Reiniluoto 794442 aaro.reiniluoto@aalto.fi J INV H
Anastasiia Derbeneva 778484 anastasiia.derbeneva@aalto.fi K ENT M
Joni Huopainen 706692 joni.huopainen@aalto.fi K ENT M
Caius Kastinen 903725  caius.kasƟnen@aalto.fi K ENT M
Valtteri Viippola 649500 valtteri.viippola@aalto.fi K ENT M
Jesper Lauronen 778248 jesper.lauronen@aalto.fi L ENT B
Väinö Nykänen 898005 vaino.nykanen@aalto.fi L ENT B
Leo Sappinen 794086 leo.sappinen@aalto.fi L ENT B
Joona Sneitz 896104 joona.sneitz@aalto.fi L ENT B
Mika Jokela 794293 mika.jokela@aalto.fi M INV K
Arttu Paananen 925910 arttu.paananen@aalto.fi M INV K
Hong Wei Rin 102166981 hongwei.rin@aalto.fi M INV K
Liisa Naski 733681  liisa.naski@aalto.fi M INV K
Esther Chua 102161164 esther.chua@aalto.fi N ENT C
Totti Kortman 794523 totti.kortman@aalto.fi N ENT C
Matti Sillanmäki 947888 matti.sillanmaki@aalto.fi N ENT C
Weng Yan Thong 102167867 wengyan.thong@aalto.fi N ENT C
Juho Aalto 896214 juho.v.aalto@aalto.fi O ENT P
Joakim Åkesson 897983 joakim.akesson@aalto.fi O ENT P
Antti Kekkonen 794170 antti.kekkonen@aalto.fi O ENT P
Markus Siro 794358 markus.siro@aalto.fi O ENT P
Waino Lapvetelainen 789130 waino.lapvetelainen@aalto.fi P INV O



Lauriina Lindström 899606 lauriina.lindstrom@aalto.fi P INV O
Yi Xuan Long 102161339 yixuan.long@aalto.fi P INV O
Minea Wallis-Brown 902962 minea.wallis-brown@aalto.fi P INV O


